
  

Slagsta Backe nytt – Våren 2025 
 

Avdragsgill ränta för år 2024 är 277 kr/hus. 

 

Kvartalsavgift 
Vid betalning av kvartalsavgiften vänligen ange OCR-
nummer som referens.  
 

Årsstämma 2025 
Årsstämman kommer att äga rum tisdagen den 29 april, 
klockan 19.00 i Freinetskolan Kastanjens lokal.  
OBS! Det är viktigt att komma i tid annars förlorar man 
sin rösträtt.  
 
Samtliga handlingar som tillhör årsmötet, såsom verksamhetsberättelse, revisionsberättelse mm 
kommer att skickas ut i god tid. 
 

Vårstädning 
Vårstädning kommer att ske vecka 16 (tisdag-lördag). Arbetet utförs externt av våra 
samarbetspartner, JTT Jakobs tomt och trädgård AB.  
Mer information om sandsopning av parkeringsplatser samt när bilarna ska flyttas kommer att 
komma via separat mail. 

I vårt avtal för vårstädning ingår endast bortforsling av trädgårdsavfall kopplat till städning av 
allmänningen/området. Du som medlem har tyvärr inte möjlighet till att slänga ditt eget 
trädgårdsfall i samband med vårstädningen - denna möjlighet finns endast till höststädningen.  

Det är absolut förbjudet att slänga trädgårdsavfall eller annat skräp på kommunal och 
samfällighetsmark i vårt område. 

21 april startar sandsopning i området. Arbetet utförs av samarbetspartnern, Golf & Trädgård AB. 
 

Laddboxar och uppgradering av elsystemet i garage 
Samfällighetens ansökan om grönt bidrag skickades till Naturvårdsverket i oktober och handläggning 
pågår - förhoppningsvis kommer beslut att fattas under maj-juni.   
I dagsläget är det förbjudet att ladda elbilar i garage. Medlemmar som inte följer reglerna kommer 
att förlora rätten till att nyttja/använda garaget. 
 

Värme & Vatten 
För att upptäcka eventuellt läckage, om ni misstänker detta, är det viktigt att ni kryper ner och 
kontrollerar krypgrunden under huset. 



  

Bilkörning 
Var försiktig vid bilkörning så att du inte skadar barn, plank, garageportar mm. Var vänlig och sänk 
hastigheten när du kör i området och tänk på att det finns lekande barn utomhus. Kör inte in med 
bilen om du inte skall lasta av eller på.  
 

Sopor & avfall 
Det är viktigt att endast slänga brännbart avfall i sopkärlen och att inte ställa avfall utanför. Vänligen 
släng glas, kartonger och annat grovavfall på Fittjas SRV återvinningsstation.  

OBS!!!! Endast matavfall i avsedd papperspåse får slängs i matavfallskärlet.  
 
En ny lag om textilinsamling började gälla den 1 januari 2025. Den nya lagen innebär att alla hushåll 
behöver sortera ut sitt textilavfall för återvinning och det gäller både ny och begagnad textil oavsett 
skick. Textilavfall kan lämnas på SRV:s återvinningscentraler. 
Öppettider finns på ÅVC Fittja - SRV Återvinning 
 
6 maj och 10 juni kl 12–12.30 har du möjlighet att lämna grovavfall närmare ditt hem. En mobil 
återvinningscentral, besöker olika platser i kommunen under våren 2025. 

I den mobila återvinningscentralen kan du lämna till exempel: 

 Grovavfall (ex. möbler, max 70x70x100 cm) 
 Elavfall (ex. små elektriska apparater, lampor) 
 Farligt avfall (max 5 kg per besök)  
 Hela listan över exakt vad du kan lämna och mängd hittar du i länken nedan 

Passa på att lämna ditt avfall närmare hemmet och samtidigt gör miljön en tjänst. För mer 
information, tider och övriga hållplatser, besök: https://www.srvatervinning.se/lamna-
avfall/atervinningsturen . 

 

Är du intresserad av att vara med i styrelsen? 
Anmäl då ditt intresse till valberedningen via mail till Eva Amin eva_gabriel_9@hotmail.com eller Rim 
Rizk rim_shamoni@hotmail.com. 

 
Styrelsen önskar er alla en glad och god Påsk! 
Elisabeth Hanna, Tara Shamon, Martin Shahho, Bassel Gorgis, Azra Kiraz Pulat, Mahir Shamon, Zelina 
Güven 

www.slagstabacke.se  
styrelsen@slagstabacke.se 
Bankgiro 5609-5482 
Box  3036, 145 03 Norsborg 


